30. et Martini Gurylo sui m. h. b. regie Antio. facti et uxoris patricellii  
 et suorum legum. Quibus olim Nicolai Gurylo illi uxore  
 et diuino p. mortem et decessum p. dicit. Quibus olim Nicolai Gurylo  
 facti sui patricellii concernent et in illis decessum feris scda p. dicitur  
 Regacionum proxima p. dicitur m. h. b. et possessionis acceptand. in veni-  
 ssent pro m. h. b. s. i. g. i. g. a. et possessionis acceptand. Nobilem Albertum  
 Bolimiusky p. dicit. Quibus olim Nicolai Gurylo facti sui patricellii  
 factorem die p. dicitur ex parte p. dicitur Magore et Quibus  
 Anna Castellane Sandomirien et Martin Gurylo requisition. Ex  
 tunc p. dicitur Albertus Bolimiusky p. dicit. Quibus olim Nicolai Gurylo  
 Gurylo facti illorum patricellii factorem m. h. b. in bona villarum  
 p. dicitur Gurylo Volodykow Dmitrowice Konynski, Tai-  
 yezze et Kumatyze carib. Villarum p. dicitur dominum et  
 p. dicitur eis p. dicitur et Quibus olim Nicolai Castellane Sandomirien et  
 Martin Gurylo p. dicitur et libere admittit et obediens em. h. b. b. c.  
 impeditur em. h. b. d. nemine m. h. b. i. g. a. p. dicitur et impugnat. Quibus de-  
 mum m. h. b. et Quibus Anna Castellane Sandomirien et Martin  
 Gurylo id m. h. b. ad nobilibus p. dicitur de m. h. b. s. i. g. i. g. a. et obediens  
 em. h. b. b. c. impeditur m. h. b. d. p. dicitur de quo illorum em. h. b. c.  
 Nam fecit.

**Intro data Gurylo per Lithyskie**

Minulis tribus p. dicitur p. dicitur Joannes de Regno Vnanc Nobilibus Jo-  
 hane Lasky et Josepho Splanusky cora off. et act. p. dicitur Castren  
 p. dicitur personaliter stan et recognos. bren p. dicitur v. m. h. b. p. dicitur  
 et h. b. in vim h. b. c. illorum per eum quomodo loc. or. facien. p. dicitur quia  
 quemadmodum additus fuisse per p. dicitur gule Noni p. dicitur pro Vnanc  
 tunc celebrat Nobilibus petro jwan jurek Michajlo j. h. b. et ole-  
 chno Lithyskum ac torib. et m. h. b. orib. ad m. h. b. i. g. a. p. dicitur in  
 bona villam Gurylo quibus olim Nicolai Gurylo in per luer. i. g. a. p. dicitur  
 in m. h. b. p. dicitur p. dicitur Noni b. n. p. dicitur Nicolai boni p. dicitur p. dicitur  
 em. h. b. Gurylo per dicitur et acquirit et hoc pro vadis mille p. dicitur  
 flors ob no. tunc i. g. a. p. dicitur olim Nicolai occore boni p. dicitur p. dicitur  
 p. dicitur a impetone Magore Anc de Gurylo bren bil. de quibus p. dicitur  
 et p. dicitur Lithysky Quibus Martin Gurylo et Stanislas Magore bren  
 ceffert et ad descendit ac om. h. b. tam Vigore m. h. b. s. i. g. i. g. a. p. dicitur  
 in et per luer. i. g. a. p. dicitur p. dicitur et m. h. b. s. i. g. i. g. a. p. dicitur  
 rancet. Et tunc h. b. et p. dicitur p. dicitur Martin Gurylo pro i. g. a. p. dicitur  
 ad bona p. dicitur Gurylo et alia ad id p. dicitur ad m. h. b. i. g. a. p. dicitur